
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE 

 
  N.     5 
del 15.01.2014 

Oggetto: 

 
Monetizzazione spazi per parcheggi.- 

 
 
L’anno   2014                addì     15       del mese di    gennaio    alle ore       10,00          nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                   TOLA ROBERTO                         SINDACO 
                                          RUIU SALVATORE                     VICE SINDACO 
                                   PORCHEDDU DONATELLA      ASSESSORE 
                                   VENTRONI MAURIZIO                       “ 
                                   DELEDDA ENNIO                                “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Visto il Piano Urbanistico Comunale; 
Visto il Regolamento Edilizio; 
Richiamato l’art.35 del suddetto Regolamento, recante “Monetizzazione spazi per parcheggi” 
Qualora non risulti possibile soddisfare, in tutto o in parte, gli standard di parcheggi privati e 
pertinenziali così come di parcheggi pubblici all’interno dell’area di intervento, è facoltà 
dell’Amministrazione Comunale: 
-omissis 
-l’eventuale monetizzazione può essere concessa a descrizione dell’Amministrazione Comunale, 
della giunta Municipale su motivata richiesta, previa acquisizione del parere dell’Ufficio Tecnico 
Comunale; 
I canoni e le modalità di pagamento sono fissati dalla Giunta Comunale con apposita deliberazione; 
Ritenuto di dover deliberare in merito; 
Evidenziato di voler attribuire, sulla base della stima dell’ufficio Tecnico Comunale, ad ogni 
singolo parcheggio un importo pari ad € 800,00 (ottocento Euro); 
Acquisiti i preventivi pareri ai sensi dell’art.49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,n.267: 
-dal Responsabile del Settore LL.PP.: “Favorevole sulla regolarità tecnica” Zirottu F. 
________________________; 

UNANIME 
DELIBERA 
-di determinare l’importo di monetizzazione per singolo parcheggio, ai sensi della normativa su 
citata in € 800,00 ( ottocento Euro); 



-di dare atto che il versamento nelle casse dell’Ente deve essere effettuato prima del rilascio del 
titolo autorizzativo ( Concessione Edilizia); 
-di rendere la presente, con separata unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
             Tola Roberto                                                               Deledda Graziella 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
    Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 
22.01.2014 
                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     Deledda Graziella                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


